教务（2016） 57号

关于公布2016年度创新学分认定结果的通知
各学院：
根据《关于开展2016年度创新学分认定工作的通知》（教务〔2016〕19号）要求，经学院申报调整、教务处审核，2016年度创新学分认定工作已完成，经公示无异议，现将结果予以公布。
附件：1. 广西师范大学2016年度创新学分认定结果（直接认定竞赛类）
      2. 广西师范大学2016年度创新学分认定结果（论文、创作类）
      3. 广西师范大学2016年度创新学分认定结果（专利类）
                                                   教务处

                                       2016年5月24日